

## 展示場・付随施設の料金案内

### 会場利用料

- 伝統産業またはその振興もしくは発展を図るための事業に従事するもの  
 ◎ その他のもの

(単位：円、消費税を含む)

利用施設		面積	午前 9～13時	午後 13～17時	全日 9～17時	早朝または夜間 (1時間あたり)			
						展示など会期	搬出入		
展示場	第3展示場 (3F)	全面利用	4,000㎡	330,000	330,000	660,000	107,250	82,500	
		半面利用	2,000㎡	167,750	167,750	335,500	54,560	41,800	
	第2展示場 (1F)	全面利用	3,800㎡	334,400	334,400	668,800	108,680	83,600	
		4分の3面利用	2,850㎡	254,650	254,650	509,300	82,720	63,580	
		半面利用	1,900㎡	169,950	169,950	339,900	55,220	42,460	
		4分の1面利用	950㎡	85,250	85,250	170,500	27,720	21,340	
	第1展示場 (B1F)	全面利用	1,480㎡	122,100	122,100	244,200	39,600	30,470	
		半面利用	740㎡	63,800	63,800	127,600	20,680	15,950	
	特別展示場 (B1F)	○	全面利用	370㎡	23,100	23,100	46,200	7,480	5,830
			A面利用	200㎡	13,200	13,200	26,400	4,290	3,300
			B面利用	170㎡	11,550	11,550	23,100	3,740	2,860
		◎	全面利用	370㎡	30,800	30,800	61,600	10,010	7,700
A面利用			200㎡	17,050	17,050	34,100	5,500	4,290	
B面利用			170㎡	14,850	14,850	29,700	4,840	3,740	
付随施設	第1商談室 (B1F)		24㎡	2,310	2,310	4,620	770	-	
	第2商談室及び第3商談室 (1F)		35㎡	3,410	3,410	6,820	1,100	-	
	第4商談室及び第5商談室 (3F)		54㎡	5,060	5,060	10,120	1,650	-	
	第1多目的室及び第2多目的室 (1F)		25㎡	2,420	2,420	4,840	770	-	
	第1厨房、第2厨房、第3厨房、 第4厨房及び第5厨房		51～53㎡	5,060	5,060	10,120	1,650	-	

## 冷暖房設備利用料

(単位：円、消費税を含む)

区分	単位	利用料金		
		冷房設備	暖房設備	
第3展示場	全面利用	1時間	30,360	27,280
	半面利用	1時間	15,180	13,640
第2展示場	全面利用	1時間	28,930	25,960
	4分の3面利用	1時間	21,670	19,470
	半面利用	1時間	14,520	12,980
	4分の1面利用	1時間	7,260	6,490
第1展示場	全面利用	1時間	11,330	10,120
	半面利用	1時間	5,720	5,060
特別展示場	全面利用	1時間	2,860	2,530
	A面利用	1時間	1,540	1,430
	B面利用	1時間	1,320	1,210

※利用時間に1時間未満の端数があるときは、1時間とみなして利用料金を計算します。

## 清掃作業料

(単位：円、消費税を含む)

利用施設			清掃作業料金
展示場	第3展示場 (3F)	全面利用	69,140
		半面利用	34,570
	第2展示場 (1F)	全面利用	65,680
		4分の3面利用	49,260
		半面利用	32,840
		4分の1面利用	16,420
	第1展示場 (B1F)	全面利用	15,504
		半面利用	7,752
	特別展示場 (B1F)	全面利用	6,180
		A面利用	3,456
B面利用		3,142	
厨房	第1厨房 第2厨房 第3厨房 第4厨房 第5厨房	1室	2,200

## ごみ処理料

(単位：円、消費税を含む)

	単位	料金	廃棄物内容 (分類種別)
ごみ処理 (ごみ袋付)	1袋	550	要分別：①一般ごみ (燃やすごみ) ②ペットボトル ③缶 ④ビン ⑤ハンガー ⑥ビニール袋 (汚れていないもの) 紙類はガムテープ・ひも等で束ねる：⑦雑紙・包装紙・雑誌・パンフレット (ナイロン袋入りは不可) ⑧新聞紙 ⑨ダンボール
パッカー車	2t車1台	25,142	多量の一般ごみが出る場合に、ご用命ください。
ダンボール	15枚	523	ひも、ガムテープ等で束ねてください。

## 電気・ガス・水道

(単位：円、消費税を含む)

	電気 1kwh	ガス 1m3	水道 1m3
利用料金	46	154	559

※電気・ガス・水道の利用については利用後に実費相当額をお支払いいただきます。